A vigência do contrato será de 03 (três) meses, a contar da data da assinatura do contrato, podendo 
ser prorrogado a critério da administração pública por igual período conforme prevê na Lei nº 8.666/93. 

3 - CLAUSULA TERCEIRA- DOS ITENS CONTRATADO E DO VALOR 

3.1. O valor total ajustado no presente contrato é de R$ 99.980,00 (noventa e nove mil novecentos e 
oitenta reais), para o fornecimento do objeto previsto na cláusula primeira, e para período mencionada 
na cláusula segunda, referente aos itens, conforme tabela abaixo: 

3.2. Da relacão dos it 

Lote Descrição Unidade 

4 Seguranças: seguranças Unidade 
uniformizados, na diária, sendo